
KOHTEET KRITEERIT
PUUTTUVA ALKAVA KEHITTYVÄ EDISTYNYT

1. Korkeakoulun laadunvarmistus- Laadunvarmistusjärjestelmän Tavoitteiden, toimintojen, toimijoi- Tavoitteet, toiminnot, toimijat Dokumentointi ja vastuunjako
järjestelmän tavoitteiden, tavoitteita, toimintoja, toimijoita den ja vastuiden määrittely ja ja vastuut ovat selkeästi ja ovat erittäin hyvin toimivia ja
toimintojen, toimijoiden sekä ja vastuita ei ole määritelty dokumentointi on puutteellista. konkreettisesti määriteltyjä tehostavat laadunvarmistusta.
vastuiden määrittely ja eikä dokumentoitu. Vastuunjako toimii osittain. ja dokumentoituja. Vastuun-
dokumentaatio jako on toimiva.

2. Korkeakoulun perustoimintojen
laadunvarmistuksen kattavuus
ja vaikuttavuus

2 a) Tutkintotavoitteinen koulutus Korkeakoulun perustoiminnoissa Järjestelmä kattaa yksittäisiä kor- Järjestelmä kattaa useita kor- Laadunvarmistusjärjestelmä
ei ole laadunvarmistusta. keakoulun perustoimintoja. keakoulun perustoimintoja. kattaa pääsääntöisesti kaikki

2 b) Tutkimus/Tutkimus- ja korkeakoulun perustoiminnot.
kehitystyö, taiteellinen toiminta Laadunvarmistusjärjestelmän Tiedon käyttö on satunnaista ja/ Tietoa käytetään koulutuksen ja

tuottamaa tietoa ei hyödynnetä tai sen keruu on itsetarkoituk- muun toiminnan laadunhallinnan Tiedon hyödyntäminen on sys-
2 c) Yhteiskunnallinen koulutuksen ja muun toiminnan sellista. ja kehittämisen välineenä. Suuri temaattista ja tiedon tuloksek-
vuorovaikutus, vaikuttavuus laadunhallinnan ja kehittämisen osa kerättävästä palautteesta kaasta käytöstä koulutuksen ja
ja aluekehitystyö välineenä. Laadunvarmistus on saavutetun hyödynnetään. muun toiminnan kehittämisessä

laatutason säilyttämiseen tähtäävää. on selkeää ja jatkuvaa näyttöä.
2 d) Tuki- ja palvelutoiminnot Laadunvarmistuksen menet- Laadunvarmistuksen menettely- Laadunvarmistuksen menettely-
(mm. kirjasto- ja tietopalvelu, telytapojen avulla ei voida tapojen avulla voidaan tyydyttä- tavat edistävät toiminnan kehit- Uusien ideoiden syntymistä ja
ura- ja rekrytointipalvelut tunnistaa riittämätöntä laatua. västi tunnistaa riittämätön laatu. tämistä ja muutoksen aikaansaa- niiden toteuttamista tukeviin
sekä kansainväliset palvelut) mista. Riittämättömän laadun menettelytapoihin ja rakenteisiin

tunnistaminen on tehokasta. on kiinnitetty erityistä huomiota.
2 e) Henkilöstön rekrytointi Toimintakulttuuri tukee inno-
ja kehittäminen vatiivisuutta. Riittämätön laatu

tunnistetaan tehokkaasti.
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3. Laadunvarmistusjärjestelmän Laadunvarmistusta ei ole kytketty Laadunvarmistusjärjestelmän yh- Järjestelmä on kytketty korkeakou- Laadunvarmistus on luonteva
kytkeytyminen johtamiseen ja johtamiseen ja toiminnanohjauk- teydet toiminnanohjaukseen, tu- lun toimintaan ja toiminnanohjauk- osa korkeakoulun toimintaa ja
toiminnanohjaukseen seen losten seurantaan ja kehittämi- seen. Laadunvarmistusjärjestelmän toiminnanohjausta. Korkeakoulun

seen ovat puutteelliset. tuottamaa tietoa hyödynnetään ke- johto on sitoutunut järjestelmään.
hittämisessä. Yhteyksistä toimin- Tiedon systemaattisesta hyö-
nan ohjaukseen, tulosten seuran- dyntämisestä korkeakoulun toi-
taan ja  kehittämiseen on näyttöä. minnanohjauksessa, tulosten

seurannassa ja kehittämisessä
on selkeää ja jatkuvaa näyttöä.

4. Korkeakoulun henkilökunnan, Korkeakoulun henkilökunta, opis- Jokin seuraavista toimijaryhmistä Edellä mainitut henkilöstöryhmät Eri henkilöstöryhmät ovat käytän-
opiskelijoiden ja ulkoisten si- kelijat ja ulkoiset sidosryhmät ei- on laadunvarmistustoiminnan ul- ja opiskelijat ovat järjestelmässä nössä erittäin sitoutuneita ja aktii-
dosryhmien osallistuminen laa- vät osallistu laadunvarmistukseen. kopuolella: aktiivisesti mukana. Myös ulkoi- visia laadunvarmistustoiminnassa.
dunvarmistukseen - opiskelijat silla sidosryhmillä on rooli laadun- Lisäksi ulkoiset sidosryhmät on

- opettajat dunvarmistusjärjestelmän toimin- mielekkäällä tavoin otettu mu-
- tukipalvelujen edustajat nassa. kaan arvioinnin toimijoiksi.
- tutkijat
- hallinto
- johto
- ulkoiset sidosryhmät

5. Laadunvarmistusjärjestelmän
tuottaman tiedon tarkoituksen-
mukaisuus ja saatavuus

5 a) korkeakoulun sisällä Laadunvarmistusjärjestelmässä Tietoa tuotetaan vailla suunni- Järjestelmä tuottaa relevanttia Korkeakoululla on systemaattisia
ei ole  huomioitu korkeakoulun eri telmallisuutta ja sitä välitetään tietoa korkeakoulun toimijoille menettelytapoja eri  henkilöstö-
henkilöstöryhmiä ja opiskelijoita, satunnaisesti. Eri toimijoiden tie- ja järjestelmän tuottamat ryhmille suunnatun tiedon tuot-
eikä tietoa välitetä korkeakoulun dontarpeita korkeakoulun sisällä keskeiset tulokset ovat eri tamiseen ja analysointiin. Korkea-
sisällä. ei ole riittävästi otettu huomioon. henkilöstöryhmien ja opis- koulun laadunvarmistusta koske-

kelijoiden saatavilla. va sisäinen viestintä on aktiivista.
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5 b) korkeakoulun ulkoisten Laadunvarmistusjärjestelmässä ei Ulkoisten sidosryhmien näkökulmia Ulkoiset sidosryhmät on määritelty Korkeakoulun laadunvarmistusta
sidosryhmien näkökulmista ole huomioitu korkeakoulun ulkoisten ei ole riittävästi otettu huomioon ja niiden tiedontarpeet on otettu koskeva ulkoinen viestintä on ak-

sidosryhmien näkökulmia, eikä tie- laadunvarmistusjärjestelmän suun- selvästi huomioon. Laadunvarmis- tiivista ja tietoa välitetään suunna-
toa  välitetä ulkoisille sidosryhmille. nittelussa ja jatkuvassa kehittämi- tusjärjestelmän toiminta ja kes- tusti ja tarkoituksenmukaisesti

misessä. Tiedon välittäminen ul- keiset tulokset ovat tärkeimpien ulkoisille sidosryhmille.
ulkoisille sidosryhmille on satun- yhteistyökumppaneiden ja sidos-
naista. ryhmien saatavilla.

6. Laadunvarmistusjärjestelmän Korkeakoululla ei ole käsitystä Korkeakoululla on heikko koko- Korkeakoulu seuraa laadunvarmis- Korkeakoulu seuraa, arvioi ja kehit-
toiminnan seuranta, arviointi ja laadunvarmistusjärjestelmän naiskäsitys laadunvarmistus- tusjärjestelmän toimintaa ja sen tää systemaattisesti laadunvarmistus-
jatkuva kehittäminen toiminnasta, eikä sitä seurata järjestelmän toiminnasta. Sen kehittäminen on suunnitelmallis- järjestelmän toimintaa ja on laajalti

tai  kehitetä. toimintaa ei juurikaan seurata, ta ja dokumentoitua. tietoinen sen toiminnan erilaisista
eikä kehittämisessä ole suunni- vaikutuksista ja seurauksista.
telmallisuutta.

7. Laadunvarmistusjärjestelmän Korkeakoulun toimintoihin sisältyy Osaan korkeakoulun toiminnoista Laadunvarmistus kattaa suuren Laadunvarmistusjärjestelmä kat-
kokonaisuus vain yksittäisiä ja toisistaan erillisiä sisältyy laadunvarmistuksen me-  osan korkeakoulun toiminnoista. taa kaikki korkeakoulun toiminnot.

laadunvarmistuksen menettely- nettelytapoja.
tapoja. Laadunvarmistusjärjestelmän Laadunvarmistusjärjestelmän

Laadunvarmistusjärjestelmän vaikuttavuudesta toiminnan ke- vaikuttavuudesta toiminnan ke-
vaikuttavuudesta toiminnan ke- hittämiseen on selkeää näyttöä. tämiseen on systemaattista ja
hittämiseen on vähän näyttöjä. jatkuvaa näyttöä.

Laadunvarmistuksen menettely-
Laadunvarmistuksen menettely- tavat muodostavat melko hyvin Laadunvarmistuksen menettelytavat
tavat eivät muodosta toimivaa ja toimivan järjestelmärakenteen. muodostavat dynaamisen kokonai-
yhtenäistä järjestelmää. suuden.


